Et una cum iuettiois auri: et nisi eo loci. i. loco deposito obtutis.  
ser. i. abscondisset pecuniam suam. que est alia cum iuettiois auri: au-  
rum non esse inventum. **C**ontra dū quod casus est Aristoteles. est quod aliud  
fit pro aliquo fine: ut fossor agri pro seminatōe. si aliud aliud  
evenit ex causis ppter hanc quod itēdebat hunc est casus: ut  
iuettio thesauri casualis est quod non itēdebatur a fossore agri.  
Et hoc est iuettio thesauri est.

**E**t q[uod] p[ro]p[ter] iuuenio thelauri e-  
casual: n[on] i[st]o q[uod] n[on] e[st] p[ro]p[ter] iuuenio a[do]-  
fis q[uod] n[on] e[st] p[ro]p[ter] iuuenio ab hoie: et ita  
casus nihil e[st] q[uod] ad deum: si est  
aliquid q[uod] ad hoie[rum] p[ro]pter cui[us] i-  
tellioces et p[ro]p[ter] iuuenio euenit.

**D**e sūt) Hic oñdit phia q  
bz casus bēat cās: n̄ tñ bz cās  
p se. sz p accīs dicēs. he igit  
st̄ cāe fōtuit: spēdiū. i. fortui  
ti euēt?: qd̄ fortuitū spēdiū  
puēit ex cāis obuijs z cflue  
rib?: n̄ ex itētiōe gerēt: n̄. n.  
ille q aux̄ obruit. vlḡ agruz  
exercuit. i. fodit itēdit. vt ea  
pecunia reperire: sz vt dixi  
pter gerētis itētiōez euenit  
būc fodere q ille obruit pe  
cuniā. z occurrit supple iuen  
tio pecunie. **C**onraduʒ q  
cā efficiēs n̄ agit nisi mouea  
tur a fine. Finis at̄ n̄ mouet  
nisi fm̄ q est in intentione: et  
iō respeciu illius effect⁹ q ē  
in intentiōe agēs ē cā p se: sz  
si aliqd̄ t̄rigat i actiōe pter  
itētiōez agētis illi⁹ agēs ē cā  
p accīs. z sic casus: qr̄ t̄rigit  
pter itētiōez agēt: nō bz cāz  
agētē p se: sz p accidēs.

**L**icet igit̄ definire. Hic phia soluit scđam qōnē oñdendo qđ sit casus. Conclu- dit ergo diffinitōēz ei? ex iaz dcis. d. Licet iḡr ðfinire ca- sus eē euētū iopiatū ex cau- sis ñfluentib? i his q̄ gerun- tur ob aliqd aliđ. Tūc ostē- dit q̄o effect? casual cedit sub ordīe puidētie. dictuz ē .n. q̄ casus prouenit ex cau- sis ñfluētib?. Q̄ aīcāe ñflu- ant h̄ puenit ex ordīne pui- dētie. vñ dič. Lās vñ ñcurre- re et confluere facit iste ordo supple fatalis procedēo leui- tabili conneξione. s. causaruz qui descendens supple ordo de fonte prouidentie cūcta disponit suis temporib⁹ et lo- cis. **N**otanduz q̄ diffinitio casus est bona. q̄ per eā ca- sus distinguit ab alijs. p h̄ qđ dī. casus ē euētus iopinatus. excludit effectus necessario eueniēs. vel vt frequēter sic sole oriri vel hoiēz nasci cū. s. digitis in vna manu. Talia .n. non eueniūt casualiter et iopinate. p h̄ q̄ dī ex ñfluen- tibus causis. excludit casus. pmo mō dict?. q̄ f̄z antiquos ponebatur pduci ex nulla conneξione causa p̄. Per hoc aut̄ qđ dī in his q̄ gerunf ob aliqd aliud p̄ hoc excludit a casu causalitas per se. casus enim et fortuna sunt cause per acci- dens. et fiunt p̄ter intentiōēz agētis.